[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
13 сентября 2021 года                           с. Грачевка                                    № 105
О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 09.11.2020 г. № 29 «О создании муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 09.11.2020 г. № 29 «О создании муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. Пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального округа дополнить подпунктом 10:

«10) обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющего дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                           С.Ф.Сотников

Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                     С.Л.Филичкин